Tractatus ad formulam cameralis obligationis. In quo omnia, quae ad hoc genus pertinent, docte & eleganter discutiuntur & explicantur, Antonio Massa ... Autore. *Cum Indice*, Lugduni, Apud Ioannem Temporalem, 1556, 16° [SBN]

Tractatus ad formulam cameralis obligationis. In quo omnia, quae ad hoc genus pertinent, docte & eleganter discutiuntur & explicantur, Antonio Massa Galleio, ciue Romano, autore. *Cum Indice*, Lugduni, apud Sebast. Barptol. Honorati, 1556, 16° [SBN]

Formularium instrumentorum, et variorum processuum, quam plurimis omnium generum instrumentorum formulis nusquam ante hac impressis, auctum et locupletatum. Quibus veluti proemii loco accesserunt d. d. Iustiniani, et Maximiliani imperatorum De officio tabellionum nouellae constit. Item d. Antonii Massae de Galleio, ad formulam cameralis obligationis tractatus, necnon constitutiones quae annis singulis Kl. Octob. in sacro Rotae auditorio leguntur, nunc primum in lucem editae, Romae, apud Antonium Bladum impressorem Cameralem, 1561, 2 pt., 4° [Edit16, SBN]

Comprende: v. 2: *Tractatus ad formulam cameralis obligationis. In quo omnia; quae ad hoc genus pertinent, docte et eleganter discutiuntur et explicantur*, Antonio Massa Galleio ciue Romano, authre [!] *cum indice* [Edit16, SBN]

Tractatus ad formulam cameralis obligationis. In quo omnia, quae ad hoc genus partinent, docte & eleganter discutiuntur & explicantur, Antonio Massa Galleio, ciue romano autore. *Cum indice*, Lugduni, apud haeredes Iacobi Iunctae, 1564, 16° [SBN]

Tractatu ad formulam Cameralis obligationis, Venetijs, edito in Officina Stellae Iordani Zilletti, 1565 [Oldoini]

Tractatus ad formulam cameralis obligationis. In quo omnia, quae ad hoc genus pertinent, doctè & eleganter discutuntur & explicantur. Antonio Massa ... authore. *Cum indice*, Venetiis, ex officina Stellae Iordani Zileti, 1565, 8° [Edit16, SBN]

Antonii Massae Galleii ciuis Romani Ad formulam cameralis obligationis liber, Romae, apud haeredem Antonii Bladi impressoris cameralis, 1568, 4° [Edit16, SBN]

Antonii Massae Galleii civis Rom. Ad formulam cameralis obligationis, liber ab ipsomet auctore diligentissime recognitus & ampliatus. Cui duos alios perutiles, ac insignes tractatus de eadem materia loquentes ... nouiter adiecimus, videlicet tract. de guarentigia, olim editum per d. Benedictum de nobilibus de Barzis de Perusio ... ac Sigismundi Romani imperatoris ... Nec non de execut. instrumentorum per d. Anton. de Canario. Adiectus etiam est index unicuique tractatui, Romae, apud haeredes Antonii Bladi impressores camerales, 1571, 4° [Edit16, SBN]